

ZMLUVA O DIELO zo dňa
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Objednávateľ:

Názov: Obec Sirník
Sídlo: Hlavná 152/21, 076 03 Sirník
Štatutár: Viktor Kalán, starosta obce
IČO: 00331902
DIČ: 2020773557
Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Trebišov
IBAN: SK92 0200 0000 0018 8218 4351
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Pelnas s.r.o.**
Sídlo: Ulica Rudolfa Mocka 1B, Bratislava 841 04
Štatutár: Peter Matuška
IČO: 53089146
DIČ: 2121259041
IČ DPH: SK 2121259041
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK74 0200 0000 0049 5905 1156
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto zmluvu o dielo :

Článok I.
Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo – „stavebné práce – Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník“ podľa projektovej dokumentácie vypracovanej spoločnosťou HŠA, s.r.o. - príloha č. 2 k tejto zmluve vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa zamerania, tvaromiestnej ohliadky za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo a odovzdať ho v termíne podľa čl. II. ods. 1 tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že hotové dielo prevezme a zaplatí za neho dohodnutú cenu za dielo.
3. Predmet plnenia je určený projektovou dokumentáciou a rozpočtom. Práce a dodávky, ktoré obsahuje projektová dokumentácia a rozpočet musia byť dodané a zhotovené zhotoviteľom za cenu podľa Čl. III ods. 1 tejto zmluvy. Všetky zmeny týkajúce sa predmetu zmluvy musia byť vopred odsúhlasené objednávateľom a zahrnuté do písomného dodatku k tejto zmluve. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je v plnom rozsahu oboznámený s projektovou dokumentáciou a je schopný dielo podľa Čl. I. ods. 1

realizovať, s výhradou, že pokiaľ dôjde k sporným a nejasným bodom a technickým riešeniam, tieto budú vyjasnené medzi investorom a projektantom, pričom bude o tom vydané spoločné písomné stanovisko investora a projektanta, do doby poskytnutia predmetného stanoviska je zhotoviteľ oprávnený prerušiť zhotovovanie diela, pričom sa o túto dobu predlžuje termín dodania diela.

4. V prípade výskytu potreby vykonania prác, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy, ale s jeho realizáciou súvisia, alebo ich potreba nastane v priebehu plnenia tejto zmluvy, sa považujú za prácu navyše. Navyše práce a dodávky sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa vykonať na základe písomného dodatku k tejto zmluve, podpísanom štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán, ktorého predmetom bude hlavne cena, druh, rozsah a termíny plnenia navyše prác, a ktorý bude uzatvorený v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení. Pre vznik nároku zhotoviteľa na vystavenie faktúry je potrebné uzavrieť dodatok k tejto zmluve. Pre oceňovanie prác, navyše prác a dodávok sú záväzné jednotkové ceny uvedené v cenovej špecifikácii prác a dodávok zhotoviteľa. V prípade navyše prác a dodávok, pri ktorých nie je možné stanoviť cenu na základe jednotkových cien podľa cenovej špecifikácie bude cena týchto prác určená dohodou zmluvných strán.
5. Takto dohodnuté navyše práce a dodávky sa zaväzuje objedávateľ uhradiť na základe vystavených faktúr zhotoviteľom v termíne splatnosti faktúr.
6. Zmenu diela je možné vykonávať iba po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii zmluvného diela kontrahovaného v tejto zmluve nepoužiť materiály zdraviu škodlivé.

Článok II. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, špecifikované v článku I. tejto zmluvy v nasledovnom termíne:

Termín začatia prác	: prevzatím / odovzdaním staveniska
Termín ukončenia prác	: 3 mesiacov od prevzatia staveniska
2. Zhotoviteľ splní svoj zmluvný záväzok odovzdaním riadne, bez väd a nedorobkov zhotoveného zmluvného diela ako celku objednávateľovi naraz. Čas plnenia bude závislý od stavebnej pripravenosti stavby a prác potrebných pre včasnú realizáciu diela. Do doby stavebnej pripravenosti stavby a prác potrebných pre včasnú realizáciu diela je zhotoviteľ oprávnený prerušiť zhotovovanie diela, pričom sa o túto dobu predlžuje termín dodania diela.
3. V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením zmluvného diela podľa ods. 1. tohto článku zmluvy, má objedávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti. Objedávateľ určí zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od zmluvy.

Článok III. Cena diela, spôsob platenia, fakturácie

1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška ceny stavebných prác tvoriacich predmet zmluvného diela podľa článku I. tejto zmluvy, predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH	92 530,76 €
<u>23% DPH</u>	<u>21 282,07 €</u>
Cena celkom s DPH	113 812,83 €

2. Cena za dielo sa skladá z ceny na základe oceneného výkazu výmeru, ktorý bol súčasťou súťažných podkladov.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že dohodnutá cena pokrýva všetky jeho náklady, spojené s realizáciou zmluvného diela, vrátane príslušného primeraného zisku. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude platiť zhotoviteľovi za ním zrealizované zmluvné dielo po jeho odovzdaní a prevzatí. Zhotoviteľ vystaví faktúru so splatnosťou 60 dní po odsúhlasení prevedených prác. Vlastníctvo k predmetu diela prechádza na objednávateľa úplným zaplatením tej, ktorej časti ceny diela uvedenej v článku III. ods. 1 tejto zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli na fakturácii na základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác, pričom fakturácia je možná aj po častiach, maximálne však 1 krát za kalendárny mesiac. Súpis vykonaných prác bude tvoriť prílohu faktúry. Faktúra bude obsahovať údaje v zmysle platného znenia zákona o DPH.

Článok IV. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Objednávateľ sa zaväzuje pre realizáciu zmluvného diela, špecifikovaného v článku I. tejto zmluvy zabezpečiť prístup k miestam realizácie stavby.
2. Objednávateľ je povinný vyzvať Zhotoviteľa na prevzatie staveniska písomne alebo mailom a to min. 3 pracovné dni vopred, v čase, keď bude stavenisko pripravené na začatie realizácie stavebných prác v zmysle čl. II ods. 1 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť dielo v súlade so zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území SR, ako aj v súlade so stavebným povolením resp. ohlásením stavebných úprav a touto zmluvou.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že v oblasti BOZP sa budú riadiť ustanoveniami zákona č. 330/96 Zz, vyhlášky č.374/1990 Zb. a ďalšími právnymi predpismi platnými pre BOZP a PO.

5. Objednávateľ si vyhradzuje odobrať právo vstupu na pracovisko tým pracovníkom zhotoviteľa, ktorí:
 - a) sú pod vplyvom alkoholu a omamných látok
 - b) porušujú predpisy na ochranu zdravia, bezpečnosti pri práci a protipožiarne predpisy
 - c) prinášajú, resp. distribuujú alkoholické nápoje alebo iné omamné prostriedky na pracovisko, resp. stavenisko.
6. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s uskutočnením stavebných prác kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Objednávateľ, ako Prijímateľ NFP má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii stavebných prác bude v plnom rozsahu dodržiavať zásadu DNSH v zmysle Nariadenia (EÚ) 2020/852 a v súlade s podmienkami výzvy PSK-MIRRI-014-2024-ITI-EFRR, pričom špecifikácia tohto záväzku je uvedená v Prílohe č. X (Čestné vyhlásenie DNSH), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
8. Zhotoviteľ je povinný najneskôr k preberaciemu konaniu predložiť všetky doklady o zhodnotení minimálne 70 % stavebného odpadu (vážne lístky, potvrdenia) a certifikáty použitých materiálov; nepredloženie týchto dokladov sa považuje za vadu, pre ktorú Objednávateľ dielo neprevezme.
9. Porušenie zásady DNSH sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za škodu a finančné korekcie (neuznané výdavky), ktoré Objednávateľovi zo strany Poskytovateľa dotácie (MIRRI SR) z tohto dôvodu vzniknú.

Článok V.

Zodpovednosť za vady a zmluvné pokuty

1. Miestom plnenia zmluvného diela je bývalý kostol v obci Sirník, Hlavná ul. 154/27, 076 03 Sirník.
2. Predmetom odovzdania a prevzatia bude riadne a bez vád zrealizované zmluvné dielo.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy, platných STN a predpisov, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré sa vyskytnú na ním vykonanom diele po celú dobu trvania záruky, t.j. 5 rokov na použitý materiál a vykonané práce.
5. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania celého zmluvného diela objednávatel'ovi.

6. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle ods. 5 a 6 tohto článku zmluvy v dohodnutom termíne, maximálne však do 5 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou doporučeným listom do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
9. Objednávateľ sa zaväzuje, že umožní zhotoviteľovi na odovzdanom diele prístup k odstráneniu prípadných väd a nedorobkov v dohodnutom čase, ktorý umožní plnenie týchto záväzkov.
10. Objednávateľ je povinný písomne potvrdiť zhotoviteľovi odstránenie väd a nedorobkov zistených pri preberacom konaní alebo zistených v záručnej dobe.
11. Zhotoviteľ zodpovedá tiež za vady diela vzniknuté po uvedenom čase záruky, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
12. Zmluvné strany sa dohodli, pre prípad omeškania so splnením povinnosti zhotoviteľa odovzdať v dohodnutom čase zmluvné dielo, podľa článku II. tejto zmluvy, že zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny zmluvného diela za každý deň omeškania.
13. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak objednávateľ nezaplatí zhotoviteľovi akúkoľvek platbu ceny zhotovovaného diela v zmysle článku III ods. 1 tejto zmluvy, je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať náhradu škody a ušlého zisku spôsobených porušením vyššie uvedenej povinnosti objednávateľa, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta. Zhotoviteľ je oprávnený domáhať sa náhrady škody a ušlého zisku presahujúcich zmluvnú pokutu.

Článok VI. Odstúpenie od zmluvy

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu.
2. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.

3. Odstúpením od zmluvy zanikajú práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky zo zodpovednosti za vady za časť diela, ktoré bolo do odstúpenia zrealizované.

Článok VII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa podľa § 262 Obchodného zákonníka dohodli, že túto zmluvu uzavierajú podľa Obchodného zákonníka, a súčasne berú na vedomie, že celý právny vzťah založený touto zmluvou sa spravuje Obchodným zákonníkom.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé na uzavretie tejto zmluvy, že ju uzavreli na základe svojej slobodnej a vážnej vôle, že táto zmluva nebola uzavretá pod nátlakom, v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že si túto dohodu riadne prečítali, že porozumeli jej obsahu na znak čoho pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou, a to na základe vzájomného súhlasu oboch zmluvných strán.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť po kumulatívnom naplnení nasledovných ustanovení:
 - a) deň po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv,
 - b) po nadobudnutí účinnosti zmluvy o poskytnutí NFP medzi Objednávateľom ako prijímateľom a Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR o poskytnutí NFP za účelom realizácie projektu „Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník“, kód výzvy: PSK-MIRRI-014-2024-ITI-EFRR, „Výzva na investície do kultúry, prírodného dedičstva a cestovného ruchu“ a
 - c) po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.

Objednávateľ je povinný oznámiť druhej zmluvnej strane dátum nadobudnutia účinnosti zmluvy najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, inak lehoty podľa zmluvy neplynú.
5. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch. Každá zmluvná strana si po podpise tejto zmluvy ponechá jeden exemplár.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje byť riadne zapísaný v registri partnerov verejného sektora po dobu trvania tejto zmluvy, pokiaľ mu táto povinnosť vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora.

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1: Rozpočet
- Príloha č. 2: Projektová dokumentácia (v elektronickej podobe)
- Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov
- Príloha č. 4: Čestné vyhlásenie DNSH

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V, dňa

V Bratislave, dňa

Viktor Kalán, starosta

Peter Matuška, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202601
Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 29.7.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			92 530,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			92 530,76
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	92 530,76	21 282,07
Cena s DPH v EUR			113 812,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:202601

Miesto:

Objednávateľ:Obec Sirník

Zhotoviteľ:Peľnas s.r.o.

Dátum:

Projektant:Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		92 530,76	113 812,83
01	Vonkajšie búracie práce	28 530,10	35 092,02
02	Vonkajšok nové konštrukcie	35 976,50	44 251,10
03	Vnútrajšok búranie	1 808,61	2 224,59
04	Vnútrajšok nové konštrukcie	5 911,46	7 271,10
05	ELEKTRICKÉ PRÍSTROJE	8 118,82	9 986,15
06	KÁBLE A NOSNÉ SYSTÉMY	4 063,45	4 998,04
07	SVIETIDLÁ	1 044,85	1 285,17
08	ROZVÁDZAČE	2 629,80	3 234,65
09	UZEMNENIE RE	587,71	722,88
10	Klimatizácia	3 859,46	4 747,14
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		92 530,76	113 812,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
01 - Vonkajšie búracie práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	28 530,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 530,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 530,10	23,00%	6 561,92

Cena s DPH	v EUR	35 092,02
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

01 - Vonkajšie búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28 530,10

HSV - Práce a dodávky HSV

20 218,21

1 - Zemné práce

6 572,53

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

28,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 781,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 529,89

99 - Presun hmôt HSV

1 305,69

PSV - Práce a dodávky PSV

4 890,31

764 - Konštrukcie klampiarske

14,62

766 - Konštrukcie stolárske

16,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

215,53

783 - Nátery

4 605,35

787 - Zasklievanie

38,25

M - Práce a dodávky M

26,54

21-M - Elektromontáže

26,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 975,04

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

420,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 530,10

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 01 - Vonkajšie búracie práce

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Sirník Projektant: Honíšek Šešo Architekti

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 530,10

D HSV Práce a dodávky HSV 20 218,21

D 1 Zemné práce 6 572,53

1	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200	23,19	27,83
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	38,000	6,25	237,50
3	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných	m3	6,762	110,45	746,86
VV		0,7*2,0*2,8			3,920		
VV		0,7*2,9*1,4			2,842		
VV		Súčet			6,762		
4	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	6,762	21,45	145,04
5	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	33,600	122,30	4 109,28
VV		0,8*1,2*35			33,600		
6	K	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	33,600	25,91	870,58
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,562	5,12	120,64
VV		33,6*0,5			16,800		
VV		6,762			6,762		
VV		Súčet			23,562		
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23,562	0,49	11,55
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,562	12,02	283,22
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,562	0,85	20,03

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 28,45

11	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	1,000	28,45	28,45
VV		1"po elektroskrini			1,000		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 781,65

12	K	622460222.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 4 mm NF	m2	145,000	13,25	1 921,25
13	K	622461111.S	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha do 10 % NF	m2	145,000	5,23	758,35
VV		145" NF fasáda			145,000		
14	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný NF	m2	145,000	8,45	1 225,25
15	K	622902001.R	Brúsenie omietok - vonk stien NF	m2	145,000	19,84	2 876,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 529,89

16	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	3,54	1 416,00
VV		40*5			200,000		
VV		5*4*8			160,000		
VV		10*4			40,000		
VV		Súčet			400,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 600,000	0,52	832,00
VV			400*4 'Prepočítané koeficientom množstva		1 600,000		
18	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	400,000	2,35	940,00
19	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy výšky do do 10 m	m2	20,000	2,13	42,60
20	K	943955195.S	Príplatok za prvý a každý týždeň použitia lešeňovej podlahy, pre všetky výšky do 40 m	m2	80,000	0,98	78,40
VV			20*4 'Prepočítané koeficientom množstva		80,000		
21	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	20,000	1,61	32,20
22	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	4,800	120,35	577,68
VV			0,6*0,8*3*2		2,880		
VV			0,6*0,8*4		1,920		
VV			Súčet		4,800		
23	K	962022491.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného, na maltu cementovú, -2,500t	m3	0,936	63,54	59,47
VV			0,6*0,6*0,6		0,216		
VV			0,6*0,6*2		0,720		
VV			Súčet		0,936		
24	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	1,418	52,39	74,29
VV			0,45*0,45*1,5*2		0,608		
VV			0,3*0,9*1,5*2		0,810		
VV			Súčet		1,418		
25	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,000	12,58	75,48
VV			1,5*4		6,000		
26	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm - 2,20000t	m3	1,770	168,30	297,89
VV			0,1*0,3*35" okapový chodník		1,050		
VV			0,1*0,6*12" chodník do sachristie		0,720		
VV			Súčet		1,770		
27	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,99	0,99
28	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	2,000	25,63	51,26
29	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,23	2,46
30	K	976047231.S	Vybúranie krycích dosiek, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. do 100 mm, -0,17600t	m	6,400	9,89	63,30
VV			0,6*2		1,200		
VV			0,5		0,500		
VV			1,7		1,700		
VV			1,5*2		3,000		
VV			Súčet		6,400		
31	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	145,000	0,35	50,75
VV			145 " NF fasáda		145,000		
32	K	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,16900t	m2	4,310	23,54	101,46
VV			0,7*2,3		1,610		
VV			0,9*1,5*2		2,700		
VV			Súčet		4,310		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,437	17,32	405,93
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,311	0,45	31,64
VV			23,437*3 'Prepočítané koeficientom množstva		70,311		
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,437	15,21	356,48
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,437	1,69	39,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	10,901	54,38	592,80
38	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m	t	32,703	3,45	112,83
VV		10,901*3 'Prepočítané koeficientom množstva			32,703		
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,116	45,75	600,06

D PSV Práce a dodávky PSV 4 890,31

D 764 Konštrukcie klampiarske 14,62

40	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	3,000	1,42	4,26
41	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	4,000	0,82	3,28
42	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	1,500	0,94	1,41
43	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	5,000	1,06	5,30
44	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,200	1,85	0,37

D 766 Konštrukcie stolárske 16,56

45	K	766681811.S	Demontáž okeníc drevených -0,00461t - BOK	m2	2,750	6,02	16,56
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 215,53

46	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, - 0,03300t	m2	7,400	17,68	130,83
VV		1,5*1,8*2+2			7,400		
47	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	3,600	5,65	20,34
VV		1,5*1,2*2			3,600		
48	K	767914810.S	Demontáž oplatenia do 1 m, -0,00900t	m	7,000	5,12	35,84
49	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	2,000	13,24	26,48
50	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,02	2,04

D 783 Nátery 4 605,35

51	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	136,750	2,84	388,37
VV		71,5" NTS - 01 hlavná strecha			71,500		
VV		18,8"NST - 02 sakristia			18,800		
VV		21,9"NST - 03 veža strecha			21,900		
VV		7,75" NW štít			7,750		
VV		14,05" NTW steny veža			14,050		
VV		2,75" okenice			2,750		
VV		Súčet			136,750		
52	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	134,000	21,35	2 860,90
53	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	134,000	10,12	1 356,08

D 787 Zasklievanie 38,25

54	K	787100801.S	Vysklievanie stien a priečok, balkónového zábradlia, výťahových šachiet skla plochého do 1 m2, -0,01000t	m2	7,680	4,98	38,25
VV		0,6*1,8*4			4,320		
VV		0,7*1,5*2			2,100		
VV		0,7*0,9*2			1,260		
VV		Súčet			7,680		

D M Práce a dodávky M 26,54

D 21-M Elektromontáže 26,54

55	K	210962931.S	Demontáž do sute - skriňa RE , jednofázový, jednotarifná 1 odberateľ -0,01200 t	ks	1,000	26,54	26,54
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 975,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	30,99	2 975,04
VV		4*8*3			96,000		
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				420,00
57	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové, oplotenie staveniska	eur	600,000	0,70	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
02 - Vonkajšok nové konštrukcie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	35 976,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 976,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	35 976,50	23,00%	8 274,60

Cena s DPH	v EUR	44 251,10
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

02 - Vonkajšok nové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 976,50

HSV - Práce a dodávky HSV

16 708,00

1 - Zemné práce

4 300,34

2 - Zakladanie

2 379,53

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

371,25

4 - Vodorovné konštrukcie

3 088,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 251,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

495,10

99 - Presun hmôt HSV

4 822,22

PSV - Práce a dodávky PSV

9 678,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

465,64

764 - Konštrukcie klampiarske

1 725,03

766 - Konštrukcie stolárske

2 437,95

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 716,97

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

130,34

783 - Nátery

202,57

M - Práce a dodávky M

6 890,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

6 890,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 700,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 976,50

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 02 - Vonkajšok nové konštrukcie

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Sirník Projektant: Honíšek Šešo

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o. Spracovateľ: Architekti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 976,50

D HSV Práce a dodávky HSV 16 708,00

D 1 Zemné práce 4 300,34

1	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	12,420	119,63	1 485,80
VV 0,5*1,2*(3+3+3+3+3+1,5)+1,8*2*0,7					12,420		
2	K	132311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 4	m3	12,420	27,16	337,33
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,420	5,12	63,59
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,420	15,03	186,67
VV 4,14*3 'Prepočítané koeficientom množstva					12,420		
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,420	10,23	127,06
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,420	0,75	9,32
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,140	33,56	1 011,50
VV " N - 03,04,05							
VV 0,3*2,9*0,5*2					0,870		
VV 0,3*0,6*4					0,720		
VV Medzisúččet					1,590		
VV 0,8*1,0*35" N-15					28,000		
VV 0,55*1,0 "N-14					0,550		
VV Súčet					30,140		
8	M	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	54,252	19,89	1 079,07
VV 30,14*1,8 'Prepočítané koeficientom množstva					54,252		

D 2 Zakladanie 2 379,53

9	K	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	70,000	2,15	150,50
VV 35*2					70,000		
10	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	100,000	1,75	175,00
11	K	212752126.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	40,000	14,35	574,00
12	K	271521131.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 32 mm	m3	4,004	82,36	329,77
VV 0,2*3,8*2,9+0,5*2*1,8					4,004		
13	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	4,365	263,52	1 150,26
VV 0,3*1,5*3+0,3*1,6*3+0,3*1,5*1,5+0,3*1,5*2 " N-05					4,365		
VV Súčet					4,365		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 371,25

14	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,968	383,52	371,25
VV 1,0*2,15*0,45 " N-09					0,968		

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 088,55

15	K	434121418.S	Osadzovanie schodiskových stupňov betónových N-07	m	22,800	27,41	624,95
VV 1,9*6+1,9*6					22,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	593720000500.S	Schod exteriérový betónový, lxšxv 1000x350x150 mm, sivý	ks	24,000	25,50	612,00
VV		23,7623762376238*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			24,000		
17	K	434311118.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 30/37	m3	5,400	245,68	1 326,67
VV		0,45*3*4" 4 zábery N -03 + N-04			5,400		
18	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,640	24,56	335,00
VV		0,8*3*2+1,0*(1,3+1,5)+0,8*1,5+0,8*1,3+0,2*2+0,2*2+0,5*3*2			13,640		
19	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,640	5,69	77,61
20	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	26,000	4,32	112,32
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 251,01
21	K	612460203.S	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	2,500	17,98	44,95
VV		2,5"N-09			2,500		
22	K	612460207.S	Vnútna omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	2,500	12,34	30,85
VV		2,5 "N-09			2,500		
23	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	2,500	9,89	24,73
VV		2,5 "N-09			2,500		
24	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	2,500	20,87	52,18
VV		2,5" N-09			2,500		
25	K	622460385.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	2,500	13,65	34,13
VV		2,5 " N -09			2,500		
26	K	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	2,500	9,85	24,63
VV		2,5 " N -09			2,500		
27	K	632921600.S	Kladenie betónovej dlažby vonkajšej do lôžka z kameniva s vyplnením škár pieskom pre odkvapový chodník hr. 6cm	m2	26,000	20,48	532,48
28	M	592460009800.S	Dlažba betónová, hr. 60mm, prírodná	m2	26,520	19,12	507,06
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							495,10
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou _ N-14	m	36,600	9,94	363,80
VV		1,6+35			36,600		
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	45,750	2,87	131,30
D 99 Presun hmôt HSV							4 822,22
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	102,929	46,85	4 822,22
D PSV Práce a dodávky PSV							9 678,50
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							465,64
32	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne	m2	70,000	4,95	346,50
VV		70			70,000		
33	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	80,500	1,48	119,14
VV		70*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva			80,500		
34	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		2,86	0,00
D 764 Konštrukcie klampiarске							1 725,03
35	K	764421480.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 600 mm - NPOD	m	11,000	39,02	429,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		5,5*2			11,000		
VV		Súčet			11,000		
36	K	764421488.R	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu zo segmentov, r.š. 600 mm - NPOD	m	21,352	59,62	1 273,01
VV		3,14*6,8			21,352		
37	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000	1,52	22,80
D		766	Konštrukcie stolárske				2 437,95
38	K	766681041.S	Montáž okeníc oceľových na stenu budovy do 2,24 m2	ks	5,000	17,58	87,90
39	M	549160002200.S	Kovanie na stenu stavby výška krídla do 1400 mm	kpl	5,000	175,41	877,05
40	M	611570000100.S	Oceľové okenice dodávka - NOK	kus	5,000	294,60	1 473,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 716,97
41	K	767995354.S	Montáž AL prístrešku	m2	11,252	49,50	556,97
VV		2,9*3,88			11,252		
42	M	579456789	Ozn. N-02 AL Prístrešok 3,85x2,8m x2,8	kus	1,000	4 120,00	4 120,00
43	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,000	1,00	40,00
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				130,34
44	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm_ N11	m2	0,500	102,52	51,26
VV		0,5*1,0			0,500		
45	M	583840011900.S	Doska obkladová kamenná brúsená, hrúbka 30 mm, z usadených hornín	m2	0,500	153,20	76,60
46	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	2,48	2,48
D		783	Nátery				202,57
47	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	5,500	25,60	140,80
VV		2,750 *2"okenice			5,500		
48	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	5,500	11,23	61,77
D		M	Práce a dodávky M				6 890,00
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				6 890,00
49	K	330030052.R	Ozn. N-01 Hydraulická zdvíhacia plošina 1285x1485, výška zdvihu 425mm dodávka a montáž	ks	1,000	6 890,00	6 890,00
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 700,00
50	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava, objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1 500,000	0,90	1 350,00
51	K	001400021.S	Ostatné náklady stavby - umelecké diela_ N - 06 Presun umeleckého križa	eur	1 500,000	0,90	1 350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
03 - Vnútrojšok búranie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 808,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 808,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 808,61	23,00%	415,98

Cena s DPH	v EUR	2 224,59
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt: **03 - Vnútrajšok búranie**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honíšek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	1 808,61
HSV - Práce a dodávky HSV	329,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	329,41
PSV - Práce a dodávky PSV	498,56
762 - Konštrukcie tesárske	31,59
776 - Podlahy povlakové	370,68
784 - Maľby	96,29
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	980,64

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 808,61
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 03 - Vnútrojšok búranie

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Sirník Projektant: Honíšek Šešo

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o. Spracovateľ: Architekti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 808,61

D HSV Práce a dodávky HSV 329,41

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 329,41

1	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	46,750	3,31	154,74
VV 41,75+5 "N-12					46,750		
2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,97	2,91
VV 2"DV					2,000		
VV 1"dvere do sachristie					1,000		
VV Súčet					3,000		
3	K	968063121.S	Vybúranie zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové, šírky do 1450mm, -0.020 t	ks	1,000	51,88	51,88
4	K	968063313.S	Vybúranie zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokrídlové, hrúbka steny nad 350 mm, -0.030 t	ks	1,000	50,95	50,95
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,829	18,06	33,03
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,487	0,47	2,58
VV 1,829*3 "Prepočítané koeficientom množstva					5,487		
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,829	16,54	30,25
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,829	1,68	3,07

D PSV Práce a dodávky PSV 498,56

D 762 Konštrukcie tesárske 31,59

10	K	762211811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiar. bez podstupníc š. do 1,50 m, -0,30000 t _N-10	m	2,500	12,21	30,53
VV 2,5 " N-10					2,500		
11	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,250	4,23	1,06

D 776 Podlahy povlakové 370,68

12	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním betónu - sakristia	m2	9,000	41,06	369,54
VV 9" sakristia					9,000		
13	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,38	1,14

D 784 Maľby 96,29

14	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	72,396	1,33	96,29
VV 1,5*(4,9+4,6*2+3,14*2,6) " po maľby					33,396		
VV 2,5*2*(3+3)+3*3" sakristia					39,000		
VV Súčet					72,396		

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 980,64

15	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	20,43	980,64
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			3*8*2" Demontáž koncových prvkov, vypínače, zásuvky, svietidlá, gamatky		48,000		
VV			Súčet		48,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
04 - Vnútrojšok nové konštrukcie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 911,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 911,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 911,46	23,00%	1 359,64

Cena s DPH	v EUR	7 271,10
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

04 - Vnútrojšok nové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 911,46

HSV - Práce a dodávky HSV	516,10
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	61,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	396,53
99 - Presun hmôt HSV	58,37
PSV - Práce a dodávky PSV	4 965,36
713 - Izolácie tepelné	652,07
763 - Konštrukcie - drevostavby	425,47
766 - Konštrukcie stolárske	238,83
775 - Podlahy vlysové a parketové	180,23
776 - Podlahy povlakové	2 717,04
784 - Maľby	751,72
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	430,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 911,46

ROZPOČET

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

04 - Vnútrojšok nové konštrukcie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 911,46

D HSV Práce a dodávky HSV 516,10

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 61,20

1	K	310217861.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v mure hr. nad 450 do 600 mm	ks	2,000	30,60	61,20
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV 2" po gamatkách 2,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 396,53

2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou _N-13	m2	9,000	3,43	30,87
3	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm _N-13	m2	9,000	11,88	106,92
40	K	612401291.S	Omietka jednotlivých malých plôch stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2 po gamatkách	ks	4,000	8,31	33,24
4	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	10,000	17,31	173,10
5	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,000	26,20	52,40

D 99 Presun hmôt HSV 58,37

6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,280	45,60	58,37
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 965,36

D 713 Izolácie tepelné 652,07

7	K	713116500.S	Tepelná izolácia stropov ľahkou striekanou PUR penou $\lambda=0,035$, objemovej hmotnosti 10 kg/m3 _N-13	m3	1,800	199,00	358,20
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV 0,2*3*3 1,800

8	K	713116600.S	Tepelná izolácia stropov tvrdou striekanou PUR penou, $\lambda=0,026$, hrúbky 20 mm _N-13	m2	9,000	19,90	179,10
9	K	713161500.S	Montáž parozábrany N-13	m2	9,000	5,87	52,83
10	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180 g/m2)	m2	12,600	2,63	33,14

VV 9*1,4 'Prepočítané koeficientom množstva 12,600

11	M	247440000500	Lepidlo disperzné DELTA - TIXX 600 ml, na vytvorenie vzduchotesného napojenia parozábran na murivo, DORKEN	ks	2,000	14,40	28,80
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,000	1,99	0,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 425,47

13	K	763138231	Podhlád SDK Rigips RF 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD _N-13	m2	9,000	42,15	379,35
14	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením _N-13	m	12,000	2,44	29,28
15	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,000	4,21	16,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				238,83
16	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru _N-10	ks	1,000	0,00	0,00
17	M	612330001000.S	Schody stropné sklápacie skladacie 700x1300 mm _N-10	ks	1,000	236,50	236,50
18	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,100	0,75	2,33
D 775			Podlahy vlysové a parketové				180,23
37	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	31,500	3,86	121,59
38	M	611990002900.S	Lišta soklová , vxš 40x20 mm	m	34,650	1,65	57,17
VV			31,5*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		34,650		
39	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,550	0,95	1,47
D 776			Podlahy povlakové				2 717,04
21	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	41,750	12,76	532,73
22	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	45,925	23,15	1 063,16
VV			41,75*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		45,925		
23	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh _N-12	m2	83,500	0,55	45,93
VV			41,75*2 "N-12		83,500		
24	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh _N-12	m2	83,500	1,32	110,22
25	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh _N-12	m2	41,750	0,87	36,32
VV			41,75 " N-12		41,750		
26	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm _N-12	m2	13,000	11,15	144,95
27	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm _N-12	m2	41,750	12,67	528,97
28	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón _N-12	m2	41,750	5,99	250,08
29	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,000	0,18	4,68
D 784			Maľby				751,72
30	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	72,396	1,44	104,25
VV			1,5*(4,9+4,6*2+3,14*2,6) " po maľby		33,396		
VV			2,5*2*(3+3)+3*3" sakristia		39,000		
VV			Súčet		72,396		
31	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	27,396	0,19	5,21
32	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	10,000	0,35	3,50
33	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	12,000	1,27	15,24
34	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45,000	1,42	63,90
35	K	784426110.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,395	4,55	329,40
36	K	784482911.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	72,396	3,18	230,22
VV			1,5*(4,9+4,6*2+3,14*2,6) " po maľby		33,396		
VV			2,5*2*(3+3)+3*3" sakristia		39,000		
VV			Súčet		72,396		
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				430,00
41	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava, objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	500,000	0,86	430,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
05 - ELEKTRICKÉ PRÍSTROJE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	8 118,82
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 118,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 118,82	23,00%	1 867,33

Cena s DPH	v EUR	9 986,15
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

05 - ELEKTRICKÉ PRÍSTROJE

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 118,82

HSV - Práce a dodávky HSV

780,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

411,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

369,80

M - Práce a dodávky M

4 364,17

21-M - Elektromontáže

2 382,46

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 886,61

95-M - Revízie

95,10

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

633,70

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 340,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 118,82

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 05 - ELEKTRICKÉ PRÍSTROJE

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Obec Sirník Projektant: Honíšek Šešo

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o. Spracovateľ: Architekti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 118,82

D HSV Práce a dodávky HSV 780,95

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 411,15

1	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	15,000	27,41	411,15
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 369,80

2	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	50,000	0,66	33,00
3	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	50,000	0,78	39,00
4	K	971045807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	50,000	0,25	12,50
5	K	971045808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	50,000	0,56	28,00
6	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	30,000	1,81	54,30
7	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	70,000	1,88	131,60
8	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	30,000	2,38	71,40

D M Práce a dodávky M 4 364,17

D 21-M Elektromontáže 2 382,46

9	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	1,91	57,30
10	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxh 73x66 mm, KOPOS	ks	30,000	1,15	34,50
11	M	345610004920.S	Svorkovnica S-96, z PA	ks	30,000	2,38	71,40
12	K	210010421.S	Krabica prístrojová viacnásobná do podlahy	ks	3,000	19,60	58,80
13	M	345410004300.S R1	Krabica prístrojová podlahová 8M vrátane výzbroje a príslušenstva 3x230 2xRJ45	ks	3,000	188,31	564,93
14	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	36,000	1,39	50,04
15	M	501019	Plochá dutinka s izoláciou 7608-13FB, 6,3 x 0,8 1,5-2,5 mm2 modrá	ks	36,000	0,05	1,80
16	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,80	22,40
17	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	8,000	0,11	0,88
18	K	210110016.S	Tlačítko - radenie 1/0 nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	8,37	8,37
19	M	X00000797	Skrinka so sklom M131800000 ABB IP55 STOP-tlačidlo požiaru na stenu	KS	1,000	34,60	34,60
20	K	210110092.S	Stmievач otočný pre zapustenú montáž	ks	8,000	8,51	68,08
21	M	345360000100.S	Stmievач otočný	ks	8,000	79,11	632,88
22	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	22,000	5,44	119,68
23	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, bez rámiка	ks	22,000	4,82	106,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	21,13	21,13
25	M	345610005000.S	<i>Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP</i>	ks	1,000	19,98	19,98
26	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	5,000	6,31	31,55
27	M	354410006200.S	<i>Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16</i>	ks	5,000	0,66	3,30
28	M	354410066900.S	<i>Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m</i>	ks	5,000	0,69	3,45
29	K	210220042.S	Svorka územňovacia na potrubie Ø12 - 32 mm	ks	20,000	4,11	82,20
30	M	354410005720.S	<i>Svorka uzemňovacia na potrubie priemeru 18-22 mm</i>	ks	20,000	3,15	63,00
31	K	210960831.S	Demontáž do sute - spínač , nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -0,00010 t	ks	10,000	1,43	14,30
32	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	15,000	1,49	22,35
33	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	15,000	6,10	91,50
34	K	210969540.S	Demontáž - kábel hliníkový silový uložený pevne	m	200,000	0,99	198,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 886,61

35	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	6,49	12,98
36	M	383150002400.S	<i>Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6A, HD</i>	ks	2,000	7,45	14,90
37	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	2,000	6,66	13,32
38	M	383150006000.S	<i>Zásuvka povrchová 2xRJ45/s, Cat.6A, HD</i>	ks	2,000	13,89	27,78
39	K	220511011.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	6,000	7,15	42,90
40	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	10,000	7,13	71,30
41	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	21,00	21,00
42	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	222,50	222,50
43	M	383180002700.S	<i>Rozvádzač stojanový 19", vxšxh 770x600x600 mm vrátane výzbroje</i>	ks	1,000	1 299,50	1 299,50
44	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	20,000	5,97	119,40
45	K	220730011.SR1	Osadenie rámy na pripravenú krabicu	ks	10,000	0,88	8,80
46	M	345350002600.S	<i>Rámček 2-násobný vodorovný</i>	ks	1,000	2,38	2,38
47	M	345350003000.S	<i>Rámček 3-násobný vodorovný</i>	ks	8,000	3,15	25,20
48	M	345350003400.S	<i>Rámček 4-násobný vodorovný</i>	ks	1,000	4,65	4,65

D 95-M Revízie 95,10

49	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	3,000	31,70	95,10
----	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 633,70

50	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	18,91	378,20
51	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,55	255,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 340,00

52	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	489,00	489,00
53	K	000400041.SR1	Náklady na podružný a drobný montážny materiál	sub	1,000	376,00	376,00
54	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	295,00	295,00
55	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	295,00	295,00
56	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	295,00	295,00
57	K	001000014.S	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	295,00	295,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	295,00	295,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
06 - KÁBLE A NOSNÉ SYSTÉMY

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	4 063,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 063,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 063,45	23,00%	934,59

Cena s DPH	v EUR	4 998,04
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: **06 - KÁBLE A NOSNÉ SYSTÉMY**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honíšek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 063,45
M - Práce a dodávky M	4 063,45
21-M - Elektromontáže	2 271,45
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 792,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 063,45
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt:

06 - KÁBLE A NOSNÉ SYSTÉMY

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Sirník

Projektant:

Honíšek Šešo
Architekti

Zhotoviteľ:

Pelnas s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 063,45

D M Práce a dodávky M

4 063,45

D 21-M Elektromontáže

2 271,45

1	K	210020001.SR1	Káblové vešiaky a závesy	ks	2,000	1,45	2,90
2	M	405512	Držiak kábla (100ks), UDF12	bal	2,000	22,30	44,60
3	M	X00000605	OBO 2207028 Príchyt GRIP typ2031M/15	KS	50,000	0,74	37,00
4	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	70,000	1,25	87,50
5	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	70,000	1,05	73,50
6	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	15,000	2,11	31,65
7	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	15,000	2,64	39,60
8	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	100,000	1,08	108,00
9	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2 RE	m	100,000	0,78	78,00
10	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	40,000	1,08	43,20
11	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	40,000	1,05	42,00
12	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	270,000	1,52	410,40
13	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	270,000	1,49	402,30
14	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	250,000	1,26	315,00
15	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	250,000	1,52	380,00
16	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	20,000	1,53	30,60
17	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	20,000	2,65	53,00
18	K	210881325.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	20,000	1,20	24,00
19	M	341610025000.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E30 N	m	20,000	3,41	68,20

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 792,00

20	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	400,000	3,48	1 392,00
21	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2	m	400,000	1,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
07 - SVIETIDLÁ

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	1 044,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 044,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 044,85	23,00%	240,32

Cena s DPH	v EUR	1 285,17
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt: **07 - SVIETIDLÁ**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honíšek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	1 044,85
21-M - Elektromontáže	1 044,85

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 044,85
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 07 - SVIETIDLÁ

Miesto:

Objednávateľ: Obec Sirník

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o.

Dátum:

Projektant: Honíšek Šešo
Architekti

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 044,85

D		21-M	Elektromontáže					1 044,85
1	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla IP20, stropného - nástenného	ks	18,000	6,54	117,72	
2	K	210201913.S	Montáž svetidla interiérového do 5 kg	ks	18,000	17,42	313,56	
3	K	210203016.S	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	23,000	13,42	308,66	
4	K	210203020.S	AL lišty pre LED pásy	m	23,000	5,12	117,76	
5	K	210203021.S	Kryty na AL lišty pre LED pásy	m	23,000	1,45	33,35	
6	K	210203030.S	LED napájací zdroj	ks	5,000	12,46	62,30	
7	M	347730011100.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/2,5A, 50W, IP67	ks	5,000	18,30	91,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
08 - ROZVÁDZAČE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	2 629,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 629,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 629,80	23,00%	604,85

Cena s DPH	v EUR	3 234,65
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: **08 - ROZVÁDZAČE**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honišek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 629,80
M - Práce a dodávky M	2 629,80
21-M - Elektromontáže	2 629,80

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 629,80
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 08 - ROZVÁDZAČE

Miesto:

Objednávateľ: Obec Sirník

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o.

Dátum:

Projektant: Honíšek Šešo
Architekti

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 629,80

D M Práce a dodávky M

2 629,80

D 21-M Elektromontáže

2 629,80

1	K	21019.HR	Montáž a zapojenie rozvádzača HR	ks	1,000	545,00	545,00
2	M	01HR	Rozvádzač RH ALT. SCHRACK TOPO IP40, 72 TE, 395x654x112 (VÝŠKA X ŠÍRKA X HĽBKA) vrátane výzbroje	ks	1,000	1 563,00	1 563,00
3	K	210193051.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	24,30	24,30
4	M	357120018200.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 2. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	345,20	345,20
5	K	210962975.S	Demontáž - domova rozvodnica RE existujúca zapustená vrátane výzbroje	ks	1,000	152,30	152,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
09 - UZEMNENIE RE

JKSO:
Miesto:

ČS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Sirník

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	587,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	587,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	587,71	23,00%	135,17

Cena s DPH	v EUR	722,88
------------	-------	--------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: **09 - UZEMNENIE RE**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honíšek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	587,71
M - Práce a dodávky M	587,71
21-M - Elektromontáže	132,31
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	455,40

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	587,71
--	---------------

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 09 - UZEMNENIE RE

Miesto:

Objednávateľ: Obec Sirník

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o.

Dátum:

Projektant: Honíšek Šešo
Architekti

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

587,71

D M Práce a dodávky M

587,71

D 21-M Elektromontáže

132,31

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	20,000	2,34	46,80
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	19,000	2,35	44,65
3	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,89	18,90
4	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,15	13,44

VV 10*0,625 "Prepočítané koeficientom množstva 6,250

VV Súčet 6,250

5	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	2,74	5,48
6	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,52	3,04

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

455,40

7	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	20,000	19,30	386,00
8	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	20,000	3,47	69,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
Objekt:
10 - Klimatizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Sirník

Zhotoviteľ:
Pelnas s.r.o.

Projektant:
Honíšek Šešo Architekti

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53089146
IČ DPH: SK2121259041

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	3 859,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 859,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 859,46	23,00%	887,68

Cena s DPH	v EUR	4 747,14
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: **10 - Klimatizácia**

Miesto:		Dátum:	
Objednávateľ:	Obec Sirník	Projektant:	Honíšek Šešo Architekti
Zhotoviteľ:	Pelnas s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 859,46
PSV - Práce a dodávky PSV	3 804,46
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	3 804,46
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	55,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 859,46
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Objekt: 10 - Klimatizácia

Miesto:

Objednávateľ: Obec Sirník

Zhotoviteľ: Pelnas s.r.o.

Dátum:

Projektant: Honíšek Šešo
Architekti

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 859,46

D PSV Práce a dodávky PSV

3 804,46

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení

3 804,46

1	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3	ks	2,000	74,59	149,18
2	M	429520002000.S	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná CHL/ÚK (2,0/2,3) kW, pre objem miestnosti 50 m3, vhodná pre splitové a multi-splitové zapojenie	ks	2,000	512,50	1 025,00
3	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	263,02	263,02
4	M	429520006500.S	Jednotka klimatizačná, vonkajšia, jednofázové napájanie, 2 vnútorné jendnotky CHL/ÚK (1,4-4,7/1,4-5,3) kW	ks	1,000	1 578,00	1 578,00
5	K	769060535.S	Montáž a dodávka dvojice medeného potrubia predizolovaného + komunikačný kábel + odvod kondenzu + žľab	m	15,000	41,20	618,00
6	K	769071006.S	Montáž konzoly šírky 363-500 mm	ks	2,000	9,95	19,90
7	M	429750000300	Montážna konzola CBM 270 CBP 10/10, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	42,68	85,36
8	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	37,930	1,74	66,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

55,00

9	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava, objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	55,00	55,00
---	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

Príloha č.3

Zoznam SUBDODÁVATEĽOV

P.č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)
	X	X	X	X
	X	X	X	X
	X	X	X	X

V prípade potreby je možné doplniť strany tejto prílohy.

Podmienky využitia subdodávateľov sa riadia podľa § 41 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v platnom znení.

V, dňa

V Bratislave, dňa

Viktor Kalán, starosta

Peter Matuška, konateľ

*Objednávateľ podpíše až pri podpisovaní Zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom.

Čestné vyhlásenie uchádzača k dodržaniu zásady DNSH

Identifikácia verejného obstarávania:

- **Verejný obstarávateľ / Objednávateľ:** Obec Sirník
- **Názov zákazky:** Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník
- **Kód výzvy poskytovateľa:** PSK-MIRRI-014-2024-ITI-EFRR
- **Názov projektu:** Expozícia v bývalom kostole v obci Sirník

Identifikácia uchádzača:

- **Obchodné meno / Názov:** Pelnas s.r.o.
- **Sídlo / Miesto podnikania:** Ulica Rudolfa Mocka 1B, Bratislava 841 04
- **IČO:** 53089146
- **Zastúpený:** Peter Matuška, konateľ

Dolu podpísaný štatutárny zástupca uchádzača týmto v súvislosti s predložením ponuky do vyššie uvedeného verejného obstarávania a v súlade s podmienkami výzvy kód PSK-MIRRI-014-2024-ITI-EFRR vyhlasuje, že:

1. **rešpektuje a v plnom rozsahu spĺňa** zásadu „nespôsobovať významnú škodu“ (*Do No Significant Harm* – DNSH) v zmysle článku 17 Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2020/852 zo dňa 18. júna 2020 o zriadení rámca na podporu udržateľných investícií.
2. **garantuje**, že ním navrhované riešenie, materiály, technológie, tovary a postupy realizácie predmetu zákazky negatívne neovplyvnia a nespôsobia významnú škodu na žiadnom zo šiestich environmentálnych cieľov:
 - Zmierňovanie zmeny klímy,
 - Prispôsobovanie sa zmene klímy,
 - Udržateľné využívanie a ochrana vodných a morských zdrojov,
 - Prechod na obehové hospodárstvo (vrátane predchádzania vzniku odpadu a recyklácie),
 - Prevencia a kontrola znečisťovania ovzdušia, vody alebo pôdy,
 - Ochrana a obnova biodiverzity a ekosystémov.

3. **sa zaväzuje**, že v prípade úspechu v tomto verejnom obstarávaní prenesie všetky špecifické DNSH požiadavky uvedené v súťažných podkladoch do praxe a na požiadanie verejného obstarávateľa kedykoľvek počas plnenia zmluvy (alebo pri preberacom konaní) bezodkladne predloží relevantné certifikáty, technické listy, potvrdenia o ekodizajne alebo doklady o zhodnotení stavebného odpadu.
4. **si je plne vedomý**, že projekt je spolufinancovaný z fondov Európskej únie a nepravdivosť tohto čestného vyhlásenia alebo porušenie zásady DNSH počas realizácie diela môže viesť k neuznaniu výdavkov projektu, odstúpeniu od zmluvy zo strany verejného obstarávateľa a k povinnosti uchádzača nahradiť vzniknutú škodu v plnom rozsahu.

V Bratislave, dňa

.....
Peter Matuška